
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №740 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2024 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14499204 1316379 Старинець Віталій Романович

012536 B24 31.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061727 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

134,200

2 14353615 1316379 Яковенко Владислав Миколайович

012531 B24 31.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045721 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

138,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14496857 1344798 Хомутовська Єлизавета Русланівна

128910 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087264 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,200

2 14334276 1344798 Шатна Оксана Анатоліївна

146734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090511 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,800

2



3 14497947 1344798 Швед Валерій Олександрович

128941 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265701 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,000

4 14257018 1344798 Шнуренко Микола Іванович

129234 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14515562 1329007 Кісіленко Артем Олександрович

129064 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024812 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14535838 1353202 Касянчик Анастасія Леонідівна

130128 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145954 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

141,400

2 14433295 1353202 Самарська Оксана Сергіївна

130096 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198432 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

164,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382280 1351734 Курілець Ірина Ігорівна 47014419 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079695 Нутриціологія 159,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250309 1336306 Мельничук Андрій Олександрович
012538 B24 31.05.2024 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

167,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14520677 1335534 Антипенко Поліна Володимирівна 096016 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158270 Агрономія 146,000

2 14245430 1335534 Гончарук Віктор Сергійович 102779 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,200

3 14465368 1335534 Гринчук Діана Вікторівна 021819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162938 Агрономія 135,400

4 14325475 1335534 Іллєнко Олексій Олександрович 129241 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

5 14373665 1335534 Каленик Марія Анатоліївна 100688 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021410 Агрономія 143,800

6 14379099 1335534 Котова Катерина Михайлівна 127302 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0221134 Агрономія 139,800

8



7 14272015 1335534 Суінова Анна Олександрівна 024178 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126445 Агрономія 138,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14520621 1342591 Безсмертний Дмитро Олександрович 011977 B24 17.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007089 Лісове 
господарство

130,000

2 14271055 1342591 Лотош Яна Валентинівна 107411 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162578 Лісове 
господарство

134,200

3 14308600 1342591 Марченко Дарина Валеріївна 107442 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055536 Лісове 
господарство

141,000

4 14521871 1342591 Плахтій Олександр Олександрович 011954 B24 17.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004415 Лісове 
господарство

139,000

5 14277153 1342591 Шуст Олександр Іванович 39303337 KB 18.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0102608 Лісове 
господарство

150,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14385659 1353197 Зарицька Анна Петрівна 129702 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063355 Садово-паркове 
господарство

151,800

2 14306363 1353197 Котляр Анастасія Денисівна 129701 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063158 Садово-паркове 
господарство

169,600

3 14250669 1353197 Кузьменко Наталія Ярославівна 012015 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035672 Садово-паркове 
господарство

161,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14399865 1345381 Барищук Михайло Володимирови
ч

020991 B18 30.05.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 162,200

2 14455597 1345381 Козлов Богдан Геннадійович 127178 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057467 Агроінженерія 137,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14297141 1329509 Бізюка Вікторія Олександрівна
107141 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001456 Соціально-
психологічна 
реабілітація

170,200

2 14297394 1329509 Клименко Анна Анатоліївна
107159 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007920 Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,600

3 14271492 1329509 Лопатіна Діана Сергіївна
107136 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025276 Соціально-
психологічна 
реабілітація

166,600

4 14326553 1329509 Олійник Валерій Васильович
001291 B24 16.02.2024 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

170,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 740 "З"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14342527 1359863 Сокирко Анна Сергіївна
128006 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026862 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

170,550

14


